REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO N.             , DE 2020.

(Do Senhor Carlos Veras)

  Requer  a  apensação  do  PL

2160, de 2020, ao PL 1142, de 2020.

 Senhor Presidente,

 Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  142,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto de

Lei n. 2160, de 2020, ao Projeto de Lei n. 1142, de 2020, por tratarem de

matéria  correlata,  relacionada  à  adoção  de  medidas  emergenciais  a

populações específicas em razão da pandemia do novo coronavírus.

 Sala das Sessões,        de abril de 2020.

  Dep. Carlos Veras

     PT/PE

*C
D2

09
42

83
30

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

lo
s

Ve
ra

s
(P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
42

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.8
34

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
04

/2
02

0
19

:0
9